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Iitin kunnalla on käytössä ulkomainospaikkoja Kauppakadun ja Iitintien 
lyhtypylväissä sekä vt12 varrella suurtauluissa, joita on viimeisimpien 
vuosien aikana ollut mahdollista myös myydä kunnan ulkopuolisille tahoille. 
Alkuperäinen käytäntö oli, että paikat oli varattu vain kunnan omaan 
käyttöön ja kunnan mahdollisille yhteistyökumppaneille, kuten Iitin 
Musiikkijuhlille.  
 
Lisäksi kunnan rakennuttama mainostorni sijaitsee valtatie 12:sta varrella, 
hieman liikenneympyrästä Lahden suuntaan. Vuokrattavia mainospaikkoja 
7 kpl / puoli.  Mainostornin paikkoja vuokrataan viideksi vuodeksi 
kerrallaan, vuokralaisella mahdollisuus optioon seuraavaksi 
vuokrasopimuskaudeksi. Nykyisillä vuokralaisilla on mahdollisuus ilmoittaa 
seuraavan vuokrasopimuskauden option käyttämisestä viimeistään 
30.6.2026.  
 
Mainospaikoille Iitintiellä ja Kauppakadulla ei ole ollut juurikaan kysyntää 
johtuen kankaisten lyhtypylväsbanderollien korkeista 
valmistuskustannuksista sekä graafisesti hankalasta mitoituksesta 
(650x1850mm). Mainostajalle on myös kuulunut kustannukset banderollien 
asennuksesta ja ja poistamisesta ajallaan.  
 
Suurtauluja hallinnoi ClearChannel. Kunnalla on yhteistyösopimus kahteen 
suurtauluun joista toisen näkymä on itään ja toisen länteen. Tauluista 
Kouvolan puoleinen poistuu valtatieurakan yhteydessä sen jäädessä 
uuden risteysalueen alle. Suurtaulujen osalta mainostaja on niin ikään 
vastannut mainospintojen tuotanto- ja asennuskustannuksista, jotka on 
laskutettu Clear Channelin voimassa olevan hinnaston mukaan. 
Mainosaineistot on toimitettu Clear Channelin tuotantoon Iitin kunnan 
kautta. 
 
Kunta on uusimassa kevään 2026 aikana Kauppakadun lyhtypylväiden 
mainostelineet ja Iitintien osalta vastaava uudistus on tarkoitus toteuttaa 
vuonna 2027. Tässä yhteydessä esitetään, että Kauppakadun ja Iitintien 
mainospaikat poistetaan myytävistä mainospaikoista ja ne varataan 
jatkossa kunnan omaan brändi- ja tapahtumamarkkinointi käyttöön sekä 
kunnan harkinnan mukaan yhteistyökumppaneiden, kuten Iitin 
musiikkijuhlien, Ladec Oy:n tai vastaavien tahojen käyttöön luovutettavaksi 
erikseen niin sovittaessa. Suurtaulujen osalta esitetään toimittavaksi 
samoilla periaatteilla taulujen vähenemisestä johtuen. 
 
Mainostornin osalta ei esitetä muutoksia toimintamalliin. 
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Kunnanhallitus päättää, että Kauppakadun ja Iitintien mainospaikat sekä 
vt12 suurtaulut poistetaan myytävistä mainospaikoista ja ne varataan 
pääasiassa kunnan omaan käyttöön esittelytekstissä mainituin perustein. 
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